Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

Белореченского муниципального образования

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 16 октября 2013 г.                                                                                        № 86
п. Белореченский
О внесении изменений в решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 23 января 2013 года №38 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда председателя Контрольно-счетного органа Белореченского муниципального образования»
          Руководствуясь указом Губернатора Иркутской области от 11 марта 2013 года № 54-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», ст.ст. 31, 47, 54, 77 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:
1. Увеличить (проиндексировать) с 01 октября 2013 года в 1,055 раза размер должностного оклада председателя Контрольно-счетного органа.
  2. Установить, что при увеличении (индексации) оклада месячного денежного содержания его размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, в газете «Новости» (Ушаков С.В. – глава городского поселения Белореченского муниципального образования).
4. Контроль исполнения возложить на председателя Думы городского поселения Белореченского муниципального образования (Волосач В.Г.).
Глава городского поселения

Белореченского
муниципального образования                                                            С.В. Ушаков